
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  14  грудня  2020  року       смт Старий Салтів               № 205  

 
Про розгляд звернення гр. Кльосова Дмитра В’ячеслововича  про присвоєння 

поштової адреси житловому будинку, який розташований  на земельній ділянці 
по вул. Центральна в селі Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району 

Харківської області 
 

       Розглянувши  звернення гр. Кльосова Дмитра В’ячеслововича  про присвоєння 
поштової адреси житловому будинку, який розташований  на земельній ділянці по 
вул. Центральна в селі Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району Харківської 
області , керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Відмовити гр. Кльосову Дмитру В’ячеслововичу  в присвоєнні поштової 
адреси житловому будинку, який розташований  на земельній ділянці по вул. 
Центральна в селі Зарічне, Чугуївського  (Вовчанського )району Харківської 
області у зв’язку з подачею не повного пакету документів необхідних для 
вирішення зазначеного питання.  
2. Рекомендувати гр. Кльосову Дмитру В’ячеслововичу  звернутися за 
роз’ясненнями по вирішенню зазначеного питання до юридичного відділу  
селищної ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету  Старосалтівської селищної ради Бурменка А.В.. 

  

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано   Е. П. Коновалов 
 

 

 

 

                                                                
 


